

## **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym**

dotyczy: zamówienia publicznego znak: BD.I.271.2.2011 z dnia 4 stycznia 2012 roku: „Budowa budynku stacji głównej oraz 5 wiat peronowych na potrzeby infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo - parkowego Krośnice – Wierzchowice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

### **Pytanie 1:**

Określono rodzaj wykonania posadzek i utwardzeń wokół budynku i peronu. Czy posadzkę w budynkach wiat należy wykonać z kostki betonowej, czy jako posadzkę betonową, zgodnie z rysunkiem przekroju wiaty?

### **Odpowiedź 1:**

Posadzkę w 5 wiatkach peronowych wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. jako betonową.

### **Pytanie 2:**

W odpowiedzi na wykonanie zabudowy wiatrołapów nie określono parametrów szyb oraz sposobu montażu tych elementów na istniejącej konstrukcji. Nie ma możliwości zamontowania ścianki szklanej o wym. 371x340cm z wyciętymi, elementami dodatkowymi jako jednego elementu. Brak w tych elementach zastosowania podziałów, konstrukcji tych ścianek, sposobu montażu, rodzaju ich szklenia. Elementy będące na zestawieniu nie odpowiadają wymiarom na rysunkach rzutu parteru. W związku z tym prosimy o określenie rodzaju konstrukcji nośnej, podziału tej konstrukcji, rodzaju szklenia, skorygowanie wymiarów, określenie sposobu montażu tych elementów do konstrukcji ścian, słupów, posadzki z kostki betonowej i elementów wiaty. Prosimy o podanie ewentualnego producenta takich elementów zabudowy.

### **Odpowiedź 2:**

Szkło do zabudowy wiatrołapów ma być dostosowane do zabudowy zewnętrznej, posiadać 2 komory (trzyszybowe) o przenikalności cieplnej  $U \text{ min. } 1,0 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$ . Szkło ma być minimum bezpieczne. Ścianki szklane mają być samonośne (nie będzie dodatkowej konstrukcji nośnej ścian szybowych). Nie wprowadzono dokładnych podziałów tafli szyb ponieważ producenci ścian szklanych posiadają różne sposoby ich łączenia i możliwości podziału (dobór odbędzie się na etapie realizacji zamówienia wraz z uzgodnieniem z Inwestorem). Skorygowane zestawienie szkła do obudowy wiatrołapów znajduje się w [załączniku nr 13](#). Przykładowym producentem takich elementów jest firma „MORAD” – zewnętrzne systemy szklane stalowe i aluminiowe.

**Pytanie nr 3:**

Brak określenia w zestawieniu stolarki drzwiowej rodzaju ościeżnic do drzwi wewnętrznych - drewniane, metalowe, o stałej szerokości czy obejmujące grubość ścian? Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź nr 3:**

Ościeżnice drzwi wewnętrznych drewnianych wykonać jako drewniane obejmujące całą grubość ściany (dostosowane do poszczególnych gr. ścian).

**Pytanie nr 4:**

Brak odpowiedzi na pytanie nr 6 - uzupełnienie przekroju A-A o elementy połączenia wiaty z budynkiem. Załącznik nr 4 stanowiący załącznik do wyjaśnień obrazuje tylko wykonanie połączenia słupa ze stopą wraz z obudową cegłą klinkierową.

**Odpowiedź nr 4:**

Połączenie budynku stacji głównej z wiatą peronową znajduje się w [załączniku nr 12](#).

**Pytanie nr 5:**

W budynku zaprojektowano schody o szerokości 130cm wraz z balustradą po obu stronach, która zmniejsza szerokość użytkową biegu do wymiaru mniejszego od 120cm. Może wystąpić problem przy zdawaniu tego budynku do służb. Czy inwestor potwierdza wykonanie balustrad, wg opracowanego projektu i udzielonych odpowiedzi?

**Odpowiedź nr 5:**

Do wyceny oferty mają przyjmować system i obmiar balustrad schodowych podany w odpowiedziach do przetargu (odpowiedź nr 8 zawarta w piśmie znak BD.I.271.2.2.2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku). Rozwiązywanie ewentualnych problemów odbywać się będzie na etapie realizacji obiektu.

**Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: BD.I.271.2.2012 z dnia 4 stycznia 2012 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**